
Zarządzenie Nr 8/2018 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 9 lutego 2018 r. 
 
 
w sprawie   powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
kierownicze stanowisko urzędnicze – Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Jaktorowie. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz § 3 
ust. 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Jaktorów  
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 48/2012 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 
3 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Jaktorowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na kierownicze 

stanowisko urzędnicze Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaktorowie, 
w następującym składzie: 
 

1) Zbigniew Guzewski  - Przewodniczący Komisji, 
2) Wanda Brzywczy   - Sekretarz Gminy, 
3) Grażyna Jakubiak   - Członek Komisji. 

 
§ 2 

 
Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na  kierownicze 

stanowisko urzędnicze - Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w  Jaktorowie 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Wójt Gminy 

 
Maciej Śliwerski 

 
 

 


